МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СВОБОДНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №10
ГОРОДА СВОБОДНОГО (МДОАУ д/с №10 г. СВОБОДНОГО)

6764560, Амурская область, г.Свободный, ул. Почтамтская, 99 тел. 8-(41643)5—93-05
, ОКПО741705563 ОГРН 1022800760168 ИНН/КПП 2807006847/280701001

•Г ь * >

ПРИКАЗ

11.01.2021 №32

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений

на основании Федерального Закона «Об образовании в Российской
Федерации» (п.З. ст.45)

приказываю:

1. Утвердить персональный состав комиссии, на основании протокола
Наблюдательного совета № 1 от 11.01.2021
- председатель комиссии: Копчинская О.С., музыкальный руководитель;
- члены комиссии:

Куракина О.Ю., младший воспитатель;
Косицына А.А., представитель родительской общественности;
Луковенко Т.В., представитель родительской общественности.

Заведующий М. В. Плаксина

		2021-10-07T08:26:55+0900
	г.Свободный
	Плаксина Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью